EDITAL Nº 03/2019 DE 08 fevereiro de 2019

BOLSA ENSINO

A Diretoria Educacional Adjunta torna público o resultado do processo seletivo do programa

bolsa ensino, conforme Edital 03/2019:

 Projeto Docente N°bolsistas

1 Prática Moderna do ensino de
Física

Diego Rafael N. Correa
1

2
Sorocaba: lugares e memórias

Vanessa de Souza Palomo e Tiago Hideo Barbosa
Watanabe

1

3 Dança/Teatro no câmpus: Um
espaço para o desenvolvimento
da expressividade

Andrezza Campos Moretti
1

4 Glossário Bilíngue português-
inglês de área técnicas

Luana Mara Almeida Teixeira
1

5 Suporte ao G.E.R.A Heiton Curto Gomes 0

1.1 O número de projetos a serem contemplados está vinculado à matriz orçamentária do
Câmpus Sorocaba para este fim. Para o Bolsa Ensino de 2019, estão contemplados os
projetos indicados na cor verde acima.

                                                                                                              Sorocaba 25 de fevereiro de 2019

Cezar Luiz de Souza

Diretor Educacional Adjunto